
  Vít Nájemník 

Jeřábnické práce 
 

 
 
Vít Nájemník  Telefon | E-mail | Web 
Radouš 90, 267 24 Hostomice                                        +420 602 300 256 | jerab@jerabynajemnik.cz | www.jerabynajemnik.cz 
IČ: 07111380 | DIČ: CZ8805230742    
         

Zásady cookies 

Naše webové stránky www.jerabynajemnik.cz používají cookies. Cookies jsou malé textové soubory, 

které si navštívený web ukládá ve vašem prohlížeči. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší 

návštěvě. Příští návštěva tak pro vás může být snazší a web bude užitečnější. 

 

Použité typy cookies 

 

Technické cookies 

aby stránky mohly fungovat správně. Jedná se o nezbytné cookies. Technické cookies není možné 

vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně. 

 

Statistické cookies 

jsou cookies třetích stran, kde jste naše stránky vyhledávali, Google. Shromážděné cookies soubory 

jsou zpracovány prostřednictvím služby Google Analytics a používají se ke statistikám návštěvnosti a ke 

sledování využití webu pro analytický přehled webu. Informace se ukládají anonymně a přiřazují 

náhodně vygenerované číslo k identifikaci jedinečných návštěvníků. Tyto cookies zpracováváme na 

základě vašeho souhlasu. 

 

Název Poskytovatel Účel Doba platnosti 

_ga Google Informace o využívání 
webové stránky 
uživatelem se ukládají 
anonymně a přiřazují 
náhodně 
vygenerované číslo k 
identifikaci 
jedinečných 
návštěvníků. 

2 roky 

_gat, _gid Google Informace o využívání 
webové stránky 
uživatelem se ukládají 
anonymně a přiřazují 
náhodně 
vygenerované číslo k 
identifikaci 

1 den 



  Vít Nájemník 

Jeřábnické práce 
 

 
 
Vít Nájemník  Telefon | E-mail | Web 
Radouš 90, 267 24 Hostomice                                        +420 602 300 256 | jerab@jerabynajemnik.cz | www.jerabynajemnik.cz 
IČ: 07111380 | DIČ: CZ8805230742    
         

jedinečných 
návštěvníků. 

NID Google Google používá 
soubory cookies při 
zajišťování reklam, 
včetně jejich 
zobrazování, 
vykreslování a 
personalizace. Dále je 
používá k omezení 
počtu zobrazení jedné 
reklamy jednomu 
uživateli, ignorování 
reklam, které uživatel 
nechce vídat, a k 
měření efektivity 
reklam. 

6 měsíců 

IDE DoubleClick Uloženy ve službě 
Google DoubleClick a 
slouží k personalizaci 
reklam zobrazovaných 
uživatelům na základě 
předchozích návštěv 
na našich webových 
stránkách. 

1 rok 

  



  Vít Nájemník 

Jeřábnické práce 
 

 
 
Vít Nájemník  Telefon | E-mail | Web 
Radouš 90, 267 24 Hostomice                                        +420 602 300 256 | jerab@jerabynajemnik.cz | www.jerabynajemnik.cz 
IČ: 07111380 | DIČ: CZ8805230742    
         

 

Povolení nebo zakázání a odstranění cookies 
V internetovém prohlížeči můžete soubory cookies spravovat či mazat. Vymazáním nemusí některé stránky 

fungovat správně. Informace o nastavení cookies najdete v nápovědě daného prohlížeče. Níže uvádíme odkazy 

na nejběžněji užívané prohlížeče. 

Internet Explorer 

Mozilla Firefox 

Google Chrome 

Safari 

Opera 

 

Kontaktní údaje 
V případě dotazů týkajících se cookies nás kontaktujte 

E-mail: jerab@jerabynajemnik.cz 

Adresa: Vít Nájemník, Radouš 90, 267 24 Hostomice 

 

Tyto zásady jsou platné od 27.12.2021 

https://support.microsoft.com/en-us/windows/delete-and-manage-cookies-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectslug=Cookies&redirectlocale=en-US
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
mailto:jerab@jerabynajemnik.cz

